PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ

от 18.10.2018

 № 158
г. Нижневартовск
О внесении изменения в приложение 4 к приказу департамента финансов администрации района от 02.11.2015 № 183 «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета Нижневартовского района»
В целях реализации положений статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести следующие изменения в приложение 4 к приказу департамента финансов администрации района от 02.11.2015 № 183 «Об установлении перечня и кодов целевых статей бюджета Нижневартовского района»:
1.1. Строку:
«

	05.1.02.S2080
	Софинансирование субсидии на осуществление ремонтно-реставрационных работ на памятниках архитектуры и градостроительства в рамках подпрограммы "Обеспечение прав граждан на доступ к культурным ценностям и информации" муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в Нижневартовском районе на 2018–2025 годы и на период до 2030 года»

»
исключить.

».
1.2.  Дополнить строкой следующего содержания:
«

	12.2.02.99990
	Реализация мероприятий в рамках подпрограммы "Организация и обеспечение мероприятий в сфере гражданской обороны, защиты населения и территории района от чрезвычайных ситуаций" муниципальной программы "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в Нижневартовском районе на 2018–2025 годы и на период до 2030 года"

».
2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела расходов бюджета департамента финансов администрации района В.М. Ефремову.
Директор

М.А. Синева